
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56 324 111,54 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 25 581 233,02 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 30 742 878,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 59 271 662,19 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 31 098 261,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 28 173 401,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9926



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 64 981,88    0,00    43 370,46    108 352,34    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 64 981,88    0,00    43 370,46    108 352,34    
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 981,88    0,00    43 370,46    98 352,34    

801   Oświata i wychowanie 192 979,98    0,00    575,00    193 554,98    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 979,98    0,00    575,00    22 554,98    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 826,00    0,00    575,00    22 401,00    

855   Rodzina 2 350 750,00    0,00    271 032,00    2 621 782,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 314 396,00    0,00    271 032,00    2 585 428,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 292 196,00    0,00    271 032,00    2 563 228,00    

bieżące razem: 30 427 901,06    0,00    314 977,46    30 742 878,52    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9926



majątkowe 
majątkowe razem: 25 581 233,02    0,00    0,00    25 581 233,02    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

Ogółem: 56 009 134,08    0,00    314 977,46    56 324 111,54    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9926



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 15 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

68 981,88  
  

68 981,88  
  

68 981,88  
  0,00    68 981,88 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

43 370,46  
  

43 370,46  
  

43 370,46  
  0,00    43 370,46 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

112 352,34
    

112 352,34
    

112 352,34
    0,00    112 352,3

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

62 981,88  
  

62 981,88  
  

62 981,88  
  0,00    62 981,88 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

43 370,46  
  

43 370,46  
  

43 370,46  
  0,00    43 370,46 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     0109
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

106 352,34
    

106 352,34
    

106 352,34
    0,00    106 352,3

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

804 242,00
    

655 601,00
    

655 601,00
    

237 600,00
    

418 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
15 000,00  

  
-

15 000,00  
  

-
15 000,00  

  
0,00    

-
15 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

15 000,00  
  

15 000,00  
  

15 000,00  
  0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
40
0   

Wytwarzan
ie i 
zaopatrywa
nie w 
energię 
elektryczną
, gaz i 
wodę 

po 
zmianac
h 

804 242,00
    

655 601,00
    

655 601,00
    

237 600,00
    

418 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00    0,00    

 4000
2  Dostarczani

e wody 
przed 
zmianą 

669 442,00
    

530 801,00
    

530 801,00
    

216 800,00
    

314 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9926



zmniejsz
enie 

-
15 000,00  

  
-

15 000,00  
  

-
15 000,00  

  
0,00    

-
15 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

15 000,00  
  

15 000,00  
  

15 000,00  
  0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

669 442,00
    

530 801,00
    

530 801,00
    

216 800,00
    

314 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

9 046 623,
98    

8 991 623,
98    

7 120 750,
78    

5 515 487,
69    

1 605 263,
09    

1 648 223,
20    

222 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
128 688,78

    
-

128 688,78
    

-
128 688,78

    
-

128 688,78
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

129 263,78
    

129 263,78
    

129 263,78
    0,00    129 263,7

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

9 047 198,
98    

8 992 198,
98    

7 121 325,
78    

5 386 798,
91    

1 734 526,
87    

1 648 223,
20    

222 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

797 766,22
    

797 766,22
    

667 600,04
    

532 600,04
    

135 000,0
0    

130 166,1
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
128 688,78

    
-

128 688,78
    

-
128 688,78

    
-

128 688,78
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

128 688,78
    

128 688,78
    

128 688,78
    0,00    128 688,7

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8015

0  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianac
h 

797 766,22
    

797 766,22
    

667 600,04
    

403 911,26
    

263 688,7
8    

130 166,1
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

21 979,98  
  

21 979,98  
  

17 756,78  
  0,00    17 756,78 

   4 223,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 575,00    575,00    575,00    0,00    575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8015
3  

Zapewnieni
e uczniom 
prawa do 
bezpłatneg
o dostępu 
do 
podręcznik
ów, 
materiałów 
edukacyjny
ch lub 
materiałów 
ćwiczeniow
ych 

po 
zmianac
h 

22 554,98  
  

22 554,98  
  

18 331,78  
  0,00    18 331,78 

   4 223,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 979 203,
85    

1 979 203,
85    

1 707 120,
79    

1 218 032,
00    

489 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
26 959,20  

  
-

26 959,20  
  

-
26 959,20  

  
-

10 918,20  
  

-
16 041,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

26 959,20  
  

26 959,20  
  

26 959,20  
  

24 000,00  
  2 959,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 

po 
zmianac

1 979 203,
85    

1 979 203,
85    

1 707 120,
79    

1 231 113,
80    

476 006,9
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9926



h 
przed 
zmianą 

996 187,00
    

996 187,00
    

994 537,00
    

861 922,00
    

132 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
16 041,00  

  
-

16 041,00  
  

-
16 041,00  

  
0,00    

-
16 041,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

26 041,00  
  

26 041,00  
  

26 041,00  
  

24 000,00  
  2 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

9  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

1 006 187,
00    

1 006 187,
00    

1 004 537,
00    

885 922,00
    

118 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

374 962,00
    

374 962,00
    

373 312,00
    

350 860,00
    

22 452,00 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 918,20  

  
-

10 918,20  
  

-
10 918,20  

  
-

10 918,20  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 918,20    918,20    918,20    0,00    918,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8522

8  

Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalistyc
zne usługi 
opiekuńcze po 

zmianac
h 

364 962,00
    

364 962,00
    

363 312,00
    

339 941,80
    

23 370,20 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 493 258,
57    

2 493 258,
57    

587 928,71
    

499 205,00
    

88 723,71 
   

20 000,00 
   

1 885 329,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
100 459,39

    
-

100 459,39
    

-
100 459,39

    
-

100 459,39
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

371 491,39
    

371 491,39
    459,39    0,00    459,39    0,00    371 032,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 764 290,
57    

2 764 290,
57    

487 928,71
    

398 745,61
    

89 183,10 
   

20 000,00 
   

2 256 361,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 299 196,
00    

2 299 196,
00    

453 866,14
    

444 449,00
    9 417,14    0,00    1 845 329,

86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
100 306,26

    
-

100 306,26
    

-
100 306,26

    
-

100 306,26
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

371 338,26
    

371 338,26
    306,26    0,00    306,26    0,00    371 032,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8550

2  

Świadczeni
a rodzinne, 
świadczeni
e z 
funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe z 
ubezpiecze
nia 
społeczneg
o 

po 
zmianac
h 

2 570 228,
00    

2 570 228,
00    

353 866,14
    

344 142,74
    9 723,40    0,00    2 216 361,

86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

61 708,57  
  

61 708,57  
  

61 708,57  
  

54 500,00  
  7 208,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -153,13    -153,13    -153,13    -153,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 153,13    153,13    153,13    0,00    153,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianac

61 708,57  
  

61 708,57  
  

61 708,57  
  

54 346,87  
  7 361,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9926



h 
przed 
zmianą 

10 550 094
,00    

2 938 044,
00    

2 926 044,
00    

306 848,00
    

2 619 196,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

-
20 000,00  

  
0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 550 094
,00    

2 938 044,
00    

2 926 044,
00    

306 848,00
    

2 619 196,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

65 000,00  
  

65 000,00  
  

65 000,00  
  0,00    65 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
3  

Oczyszczan
ie miast i 
wsi 

po 
zmianac
h 

85 000,00  
  

85 000,00  
  

85 000,00  
  0,00    85 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

303 099,00
    

303 099,00
    

303 099,00
    0,00    303 099,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

-
20 000,00  

  
0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9001

5  
Oświetlenie 
ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

283 099,00
    

283 099,00
    

283 099,00
    0,00    283 099,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

58 956 684
,73    

27 858 423
,62    

20 441 453
,50    

12 415 528
,67    

8 025 924,
83    

3 375 557,
20    

2 741 412,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
31 098 261,

11    
31 098 261,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
291 107,37

    
-

291 107,37
    

-
291 107,37

    
-

240 066,37
    

-
51 041,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

606 084,83
    

606 084,83
    

235 052,83
    

24 000,00  
  

211 052,8
3    0,00    371 032,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

59 271 662
,19    

28 173 401
,08    

20 385 398
,96    

12 199 462
,30    

8 185 936,
66    

3 375 557,
20    

3 112 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
31 098 261,

11    
31 098 261,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9926


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-28T12:53:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




